
普瑞生数控钣金有限公司工艺工程师岗位说明

	岗位
	技术工艺
	岗位级别
	工程师


工时和工资：

	基本工资
	加班绩效工资
	标准工时
	全勤月收入（约）

	5.30元/小时
	2.00-3.70元/小时
	282小时
	2058-2538元/月


基本任职条件一 自然条件：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	性别
	年龄
	工作经验
	学历
	婚否
	籍贯
	现住址
	来源

	男
	20-40
	2年以上
	中专以上
	不限
	不限
	本地
	培养/招聘


基本任职条件二 品行态度条件：
1
遵守公司的各项规章制度，服从公司安排；

2
诚信负责任，工作勤力，有拼搏精神；

3
同意在本厂本岗位服务2年以上；离职前需提前6个月申请经同意后才能如期离职；
4
能够协助师傅带好学徒，培养公司的技术人才；

5
能够不断学习钻研本岗位的技术和专业知识；

6
能够与其他员工和睦相处，有正义感和团队精神。
基本任职条件三  岗位主要要求   ：
1 熟练使用CAD或PRO/E ，熟悉数控钣金的设备和工艺；

2 熟悉冷冲加工工艺和焊接工艺，了解常用的表面处理工艺；

3 能够准确理解客户图纸，正确给出加工工艺，设计准确没有遗漏和错误；

4 能够解决生产过程中的各种工艺问题，对生产中给予正确的工艺指导；

5 能够对一般的设备故障进行判断和排除，保证技术资料的准确和完整，并且符合规范；；

6 设计效率高，满足客户的工期要求，工艺合理，易于加工、省材料、满足性能要求；

7   负责生产现场的技术工作及相关专业工艺文件的编制工作；
8   开展车间的工艺策划、技术攻关等工作；

9   负责零部件装配工艺规程及相关工艺文件的编制及维护。

10  负责技术信息的传递，指导员工按工艺规程及技术要求标准执行。

11  负责工艺纪律的执行情况监督。

12  深入现场，及时解决或协调相关部门解决生产中出现的工艺技术问题

13  制定操作规程，工艺改进，简化生产程序，提高效率。

14  参与制定员工技术培训计划和方案，建立技术培训台帐，承担岗位工艺技术的培训授课工作，考核培训成绩，推荐本岗位优秀技术员工。

15  配合公司体系认证工作的开展， 分析质量事故，生产事故，提出改进措施。

职业发展规划：
1 生产工艺主管
2 品质主管

3 生产主管
